平成 24 年３月 23 日

各 位

会 社 名   株式会社パルコ

代表者名   代表執行役社長 牧山 浩三

   （コード：8251 東証第一部）

問合せ先   広 報 室 長 小林 昭夫

   （TEL．03－3477－5710）

株式の売出しにおける受渡期日、主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動予定日

並びにその他の関係会社の異動予定日の確定に関するお知らせ

当社は、平成24年２月24日付「株式の売出し、主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動の予定並びに

その他の関係会社の異動の予定に関するお知らせ」において、当社株式の売出し、当社の主要株主及び主要株

主である筆頭株主の異動の予定並びにその他の関係会社の異動の予定（以下「本件」といいます。）について

お知らせいたしましたが、今般、本件に係る株式の売出しにおける受渡期日及び異動年月日が平成24年３月23

日に確定いたしましたのでお知らせいたします。

本件の詳細につきましては、平成24年２月24日付「株式の売出し、主要株主及び主要株主である筆頭株主

の異動の予定並びにその他の関係会社の異動の予定に関するお知らせ」をご覧ください。

（参考）異動前後における異動する株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（1） 森トラスト株式会社

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（平成 24 年２月 29 日現在）

274,000 個

（27,400,000 株）
33.24％ 第１位

異  動  後 － － －

（2） Ｊ．フロント リテイリング株式会社

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（平成 24 年２月 29 日現在）
－ － －

異  動  後
274,000 個

（27,400,000 株）
33.24％ 第１位

注 1：各表における異動前後の「総株主の議決権の数に対する割合」及び「大株主順位」欄は、平成 24

年２月 29 日現在の株主名簿を基準としております。

注 2：議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 43,477 株

平成 24 年２月 29 日現在の発行済株式総数 82,475,677 株

以 上

 - 1 -